
SCHVÁLENÍ SMLUV O VÝKONU FUNKCE
ČLENŮ VÝBORU PRO AUDIT

V souladu s ustanovením § 59 odst. 2 zákona o obchodních korporacích a článku 8 odst. 1 písm. s) Stanov ČEZ, a. s., předkládá
představenstvo valné hromadě ke schválení smlouvy o výkonu funkce členů výboru pro audit zvolených do funkce poslední valnou hromadou,
která se konala dne 27. 6. 2014.

Důvod, na základě kterého byly uzavřeny nyní předkládané smlouvy o výkonu funkce členů výboru pro audit, je následující:

Valná hromada společnosti, která se konala dne 27. 6. 2014, zvolila v souladu s platnou právní úpravou a Stanovami společnosti členy
výboru pro audit Ing. Andreu Káňovou a Ing. Lukáše Wagenknechta.

S těmito členy výboru pro audit byly uzavřeny smlouvy o výkonu funkce, které jsou nyní předkládány valné hromadě ke schválení.

Uvedené smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit jsou ode dne uveřejnění pozvánky na valnou hromadu k nahlédnutí na internetových
stránkách společnosti a jsou rovněž k nahlédnutí pro akcionáře v Informačním středisku této valné hromady.

SKUPINA ČEZ 1 / 2



NÁVRH USNESENÍ

Valná hromada ČEZ, a. s., schvaluje

1. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a. s., a Ing. Andreou Káňovou, která byla
uzavřena dne 29. 8. 2014;

2. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a. s., a Ing. Lukášem Wagenknechtem, která byla
uzavřena dne 29. 8. 2014.

Zdůvodnění:
V souladu s ustanovením § 59 odst. 2 zákona o obchodních korporacích a článku 8 odst. 1 písm. s) Stanov ČEZ, a. s.,
předkládá představenstvo valné hromadě ke schválení smlouvy o výkonu funkce členů výboru pro audit zvolených
do funkce poslední valnou hromadou.

SKUPINA ČEZ 2 / 2


